
令和 8 年 2 月吉日 

お取引先各位 

〒100-6213   

東京都千代田区丸の内 1-11-1   

パシフィックセンチュリープレイス丸の内 13 階   

株式会社 HOPE-CONNECT   

 

物流拠点移管に伴う配送業者および納品書仕様変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、この度弊社におきましては、さらなる物流体制の強化とサービス向上のため、2026 年 2 月 24 日

（火）より、出荷業務を委託しております物流倉庫を移管することとなりました。これに伴い、配送業者お

よび納品書の仕様が下記の通り変更となります。お客様にはご不便をおかけする点もございますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

                                                                                                                                                                                     

敬具 

記 

1. 移管後の初日発送日 ： 2026 年 2 月 24 日（火）発送分より 

移管による出荷停止はございません。通常の日程どおり出荷いたします。 

2.  配送業者の変更 

変更前：ヤマト運輸         変更後： 佐川急便  

※業者変更に伴い、配達指定時間の区分が一部変更となります。 

詳細な指定時間については、ご注文時の選択画面にてご確認いただけますようお願い申し上げます。 

3. 納品書仕様の変更、倉庫システムの変更に伴い、お届け商品に同梱される「納品書」のデザイン・レイア

ウトが変更となります。記載内容に大きな差異はございませんが、あらかじめご了承ください。 

4. その他 

本移管に際しまして、商品の品質やお届けまでの日数等、お客様へのご不便を最小限に留めるよう万全の

準備を整えております。 

配送業者・納品書以外の点については、従来通り変わりなくご利用いただけます。 

 

その他ご不明点などございましたら、営業担当者へお問合せください。今後とも変わらぬご愛顧のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

以上                                                                      


